Калужская область
Финансовый отдел администрации муниципального

Района «Спас-Деменский район»
                                            П Р И К А З

От 13.12.2023г.                                                                               № 42
Об утверждении плана проведения контрольных

мероприятий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю на 2024 год.

   В соответствии с Порядком осуществления полномочий органом (должностным лицом) внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденным Постановлением Администрации МР «Спас-Деменский район» от 29.05.2014г. №356

                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год (приложение №1).

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Спас-Деменский район» в сети «Интернет»; в единой информационной системе  - проверок, проводимых в соответствии с частью 8 статьи 99 Закона о контрактной системе.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий финансовым отделом:                                     И.А.Лобанова.

                                                                                       Приложение №1
                                                                              Утверждаю:

 Заведующий Финотделом                          администрации МР «Спас-Деменский район»
13 декабря 2023 года
                                                                                      И.А.Лобанова

П Л А Н

Проведения плановых контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля – финансовым отделом администрации МР «Спас-Деменский район» в сфере закупок и в сфере бюджетных правоотношений на 2024 год.

	№ п/п
	Наименование объекта

контроля,
ИНН

	Тема

контрольного

мероприятия

(основание проведения проверки)

	Проверяемый

период
	Месяц

проверки
	Ответственный

исполнитель

	Проведение плановых
выездных  проверок

	1
	 Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Любунь»
ИНН 4016002882

	Контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд (Федеральный закон от 05.04.2013г. №44-ФЗ ч.8 ст.99).
	01.01.2021-31.12.2022гг.
	Март
2024г.
	Коробенкова С.М.

	2
	Администрация (исполнительно- распорядительный орган) сельского поселения «Село Нестеры»

ИНН 4016002931
	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения (ст.269.2 БК РФ).
	01.01.2021-31.12.2022гг.
	Апрель
2024г.
	Коробенкова С.М.

	3
	Администрация (исполнительно- распорядительный орган) сельского поселения «Село Павлиново»

ИНН 4016002988
	Контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд ( Федеральный закон от 05.04.2013 г. №44-ФЗ ч.8 ст.99)
	01.01.2021 –
31.12.3022г.
	Май
2024г.
	Коробенкова С.М..

	4
	Отдел образования Администрации МР «Спас-Деменский район»

ИНН 4016000388
	Контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд (Федеральный закон от 05.04.2013г. №44-ФЗ ч.8 ст.99).
	01.01.2021-31.12.2022г.
	Июнь

2024г.
	Коробенкова С.М.

	5
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования «Спас-Деменская детская школа искусств»
ИНН 4016002498
	Контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд (Федеральный закон от 05.04.2013г. №44-ФЗ ч.8 ст.99).
	01.01.2021-31.12.2022г.
	Июль

2024г.
	Коробенкова С.М.

	6
	Муниципальное казенное  учреждение  « Единая дежурно-диспетчерская служба Спас-Деменского района Калужской области »
ИНН 4016003702

	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения (ст.269.2 БК РФ).
	01.01.2021-

31.12.2022г.
	Август

2024 г.
	Коробенкова С.М.

	7
	Администрация исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Хутор Новоалександровский» ИНН 4016002963
	Контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд (Федеральный закон от 05.04.2013г. №44-ФЗ ч.8 ст.99).
	01.01.2021-31.12.2022г.
	Сентябрь

2024 г.
	Коробенкова С.М.

	8
	Муниципальное казенное учреждение культуры- районный центр клубной системы МР Спас-Деменский район

ИНН 4016002709
	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения (ст.269.2 БК РФ).
	01.01.2021-31.12.2022г.
	октябрь
2024г.
	Коробенкова С.М.